## F.

Faber, Le Fevre, Hunfridus dictus, 17, 224 ;  
 Rauf, 248  
 Faleysse, Thomas de, 18  
 Farendone, Farewedon, Willelmus de, 242, 248 ;  
 Nicole de, 243, 244 ; Meyre de Londres, 246,  
 248  
 Farenham, castellum, 202  
 Faversham, abbatia de, 197  
 Fayleham, Beneyt de, groser, 243  
 Ferrariis, Ferrers, Comites de, Willielmus, 202 ;  
 Robertus, 86, 87  
 —— Willielmus de, 92  
 Filius Alani, Rogerus, 2, 3, 175, 222 ; Petrus,  
 12, 13, 176  
 Filius Alicie, Fiȝ Alis, Willielmus, 2, 222 ; Mar-  
 tinus, Martin, 4, 223  
 Filius Angeri, Petrus, 69 ; *vide* Aunger  
 Filius Athelhulfi, Athelfi, Alulfi, Alufi, Aluf,  
 Willielmus, 2, 222 ; Constantinus, 2, 5, 205,  
 222 ; Arnulfus, Arnaud, 2, 222  
 Filius Bartholomei, Barthelmeu, Ricardus, 2, 222  
 Filius Duraunt, Durant, Robertus, 2, 222  
 Filius Evandri, Pallas, 182  
 Filius, Eylwini, Eylwyni, Aylewini, Henricus,  
 Hendricus, primus Maior Londoniarum, 1, 3,  
 175, 206  
 Filius Galfridi, Dominus Johannes, 38  
 Filius Jocelini, Jocei, Jocey, Nicholaus, 12, 14,  
 33, 43, 223  
 Filius Johannis, Dominus Johannes, 73  
 Filius Johannis, Robertus, 6, 9, 223  
 Filius Marie, Simon, Symon, 7, 8, 10, 11, 12,  
 15, 163, 233  
 Filius Nigelli, Neal, Thomas, 3, 222  
 Filius Otonis, Dominus Hugo, constabularius  
 Turris, et custos civitatis, 79, 108, 115, 116,  
 124, 224, 225, 226

Filius Pagani, le Fiȝ Payn, sire Robert, 251  
 Filius Petri, Dominus Galfridus, Justitiarius  
 Regis Anglie, 4  
 Filius Petri, Joceus, Goce, 3, 223  
 Filius Reyneri, Ricardus, 1 ; *vide* Reyner  
 Filius Ricardi, Willielmus, le Prestre, 17, 33,  
 36, 42, 45, 86, 88, 115, 177, 224  
 Filius Rogeri, Rogerus, 16, 176  
 Filius Thedmari, Arnaldus, Arnulfus, 37, 43,  
 240, 241 ; *vide* Thedmarus  
 Filius Thome, Thomas, 29, 36, 49, 50, 58, 70,  
 77, 78, 79, 86, 149, 177, 224  
 Filius Vevelun, Petrus, 222 ; *vide* Nevelun  
 Filius Walteri, Dominus Robertus, Marescallus  
 exercitus Baronum, 201  
 Filius Walteri, Ricardus, 6, 223  
 Filius Willielmi, Fiȝ Willame, Martinus, Martyn,  
 6, 223  
 Filius Ysabelis, Ysabel, Willielmus, 2, 222  
 Fingrie, Henri de, pessoner, 249  
 Flandrenses, 127, *et seq.*  
 Flandria, 83, *et seq.*  
 Flandrie, Comes, Baudewynus, postea Imperator  
 Constantinopolis, 238  
 Flandrie, Comitissa, Margareta, 126, *et seq.*  
 Flanner, Willielmus le, 120 ; Guido, serviens  
 ejus, ib.  
 Flete, Johannes de, barber, 79, 121  
 Foliot, Samson, Vicecomes, 121  
 Fonsvodi, Fonsveraud, Font-Evrault, 199, 200  
 Foulam, Hadam de, 248  
 Fourneys, Willame, 242  
 France, Reys de, Felipe III. 249 ; Felipe IV.  
 245, 246, 251  
 Francia, 21, *et seq.*  
 Francie, Reges, Lodewicus, Lodowicus, Lode-  
 wyeus, Lowys VII. 198 ; Philippus I. 4, 198,  
 208 ; Lodewycus VIII. 204, 205 ; Sanc-  
 tus Lodewycus IX. 9, 15, 17, 21, 42, 43, 57,